

# **Punk Royale Copenhagen ApS**

**Dronningens tværgade 10, 1302 København**

**CVR-nr. 34 60 56 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Erik Gustafsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Punk Royale Copenhagen ApS Dronningens tværgade 10 1302 København
	CVR-nr.: 34 60 56 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gunnar Wester Erik Gustafsson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	EKKG Restauranginvest AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bistro og restauration samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.174 t.kr. mod 5.010 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 683 t.kr. mod 1.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, særligt i forhold til nedlukningerne som følge af covid-19.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.174.260</b>	<b>5.010</b>
2 Personaleomkostninger	-2.229.552	-2.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.726	-41
<b>Driftsresultat</b>	<b>903.982</b>	<b>2.533</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.957	11
Øvrige finansielle omkostninger	-36.284	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>879.655</b>	<b>2.515</b>
Skat af årets resultat	-196.340	-562
<b>Årets resultat</b>	<b>683.315</b>	<b>1.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	683.315	1.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>683.315</b>	<b>1.953</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	81.451	122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.451</u>	<u>122</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.451</u></b>	<b><u>272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	104.849	86
Varebeholdninger i alt	<u>104.849</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.343	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.946.412	296
Udskudte skatteaktiver	0	186
Andre tilgodehavender	37.647	95
Periodeafgrænsningsposter	33.005	32
Tilgodehavender i alt	<u>4.059.407</u>	<u>628</u>
Likvide beholdninger	639.547	4.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.803.803</u></b>	<b><u>4.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.035.254</u></b>	<b><u>5.216</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.326.907	2.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.451.907</u></b>	<b><u>2.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>908</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.361	343
Selskabsskat	3.146	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.194	0
Anden gæld	<u>1.076.646</u>	<u>1.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.347</u>	<u>1.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.583.347</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.035.254</u></b>	<b><u>5.216</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.643.592	2.768.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	683.315	683.315
	<b>125.000</b>	<b>3.326.907</b>	<b>3.451.907</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabets har været væsentligt påvirket af Covid19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensation fra staten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Modtaget kompensation fra staten	452.589
	<u>452.589</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	452.589
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>452.589</u></b>

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.182.895	2.397
Andre omkostninger til social sikring	46.657	39
	<u>2.229.552</u>	<u>2.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
